



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 26 listopada 2020 r.

206/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! INWESTYCJE WAŻNE DLA MIESZKAŃCÓW

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie Klubu Sobonowice, a radny Michał Drewnicki pyta Prezydenta Miasta Krakowa m.in. o inwestycję przy ul. Architektów oraz budowę miejskich toalet. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PRZYWRÓCIĆ ODDZIELNE TERMINY FERII ZIMOWYCH

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji w sprawie przywrócenia oddzielnych dla województw terminów ferii zimowych na 2021 rok.

Druk nr 1574-R złożył klub radnych Przyjazny Kraków, projekt rezolucji skierowany jest do Premiera Rządu RP Mateusza Morawieckiego. – Taka decyzja jest krzywdząca dla wielu osób, szczególnie dla: biur podróży, ośrodków wypoczynkowych, przewoźników, branży gastronomicznej, klubów sportowych, jak i rodziców planujących urlop na czas ferii zimowych – czytamy w projekcie rezolucji. (MB)

[Projekty uchwał](#)

W SPRAWIE ASYSTENTÓW MIĘDZYKULTUROWYCH I OPŁAT ZA ODPADY KOMUNALNE

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Artur Buszek, Michał Starobrat oraz Łukasz Wantuch. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PETYCJE W SPRAWIE MIEJSC NOCLEGOWYCH

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa trzy projekty uchwał dotyczące rozpatrzenia petycji dotyczących odstąpienia od realizacji planowanej inwestycji w rejonie ulic: **Księcia Józefa, Rybnej, Do Przystani, Polnych Kwiatów i Wodociągowej**, związanej z zapewnieniem miejsc noclegowych dla **osób bezdomnych**.

Po zapoznaniu się z informacjami przekazanymi przez Prezydenta Miasta Krakowa komisja wnioskuje w projektach uchwał o nieuwzględnienie petycji.

Są to druki o numerach od 1570-1572 → [projekty uchwał](#). (MB)

DYŻURY RADNYCH: 27 listopada, piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa